
Zboże

Największe zapotrzebowanie na składniki pokarmowe 
(azot, fosfor, potas, magnez, siarkę i mikroelementy) 
oraz ich pobieranie ma miejsce w okresie wiosennym,  
w trakcie największego przyrostu biomasy roślin.

W związku z tym ich wiosenne stosowanie jest jednym 
z najbardziej plonotwórczych czynników. Składniki te 
należy dostarczać roślinie w odpowiednim terminie, 
odpowiedniej formie oraz odpowiedniej dawce.

Taką możliwość dają nawozy Yara z grupy YaraBela™ 
oraz YaraMila™.

YaraBela™ gwarantuje efektywne nawożenie azotem, 
zapewniające skuteczne wykorzystanie przez roślinę 
azotu w optymalnej dawce.

YaraMila™ to wieloskładnikowe, granulowane nawozy 
NPK typu Nitrofoska, które dzięki wysokiej 
rozpuszczalności i szybkiej dostępności składników 
pokarmowych w efektywny sposób uzupełniają 
zapotrzebowanie rośliny na azot, fosfor i potas  
po okresie zimowym, czyli wtedy, kiedy roślina 
najbardziej potrzebuje skutecznego odżywienia.

Rzepak

Doradcy agronomiczni:
Barbara Amroży, tel. +48 695 120 654
Mariusz Pawlus, tel. +48 695 120 656
Przemysław Bujnowski, tel. +48 695 330 025
Marek Tarczyński, tel. +48 695 330 892
Tomasz Szyiński, tel. +48 721 450 116

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie zostały opracowane zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem Yara. Yara nie ponosi 
odpowiedzialności za nieprawidłowe i niezgodne z instrukcją stosowanie produktów Yara. Treść niniejszej publikacji nie może być powielana  
lub rozpowszechniana w żadnej formie i w żaden sposób bez uprzedniego zezwolenia Yara. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne, 
logotypy i inne dane są chronione prawem autorskim i należą wyłącznie do Yara.

Adres e-mail Zespołu Agronomów: agronom@yara.com
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YaraBela™ NITROMAG® (CAN)
YaraBela™ SULFAN
YaraMila™ VIKING NPK 14-14-21
YaraMila™ NPK 16-16-16
YaraMila™ NPK 20-7-10

Obudź uprawę po zimie

Pomyśl już dziś o wiosennym odżywianiu ZBOŻA i RZEPAKU razem z:

https://www.yara.pl/odzywianie-roslin/nawozy/zapytanie-o-oferte/
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